
 

Survivor Torch for AAA battery

Numri i artikullit.:

421-07
EAN:
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Kompakte dhe ultra e fuqishme, kjo elektrik dore futet lehtësisht në çantën tuaj
të shpinës, çantën e mbijetesës ose makinën. Rrezja e fuqishme e dritës
ndriçon lehtësisht rrugën përpara jush. Me zmadhim të rregullueshëm dhe
cilësime të shumta drite, është mjaft e larmishme për të zëvendësuar disa lloje
elektrikësh dore. E ndërtuar me një trup alumini të fortë dhe rezistent ndaj ujit
dhe me skaje të përforcuara me gomë. Përballon shiun, borën dhe rënien mbi
sipërfaqe të forta. Një mjet i besueshëm në çdo shtëpi, kit emergjence ose në
aventurën tuaj të ardhshme në natyrë.

P
ro

d
u

ct Sh
eet 421-07 sq

 - v2.2





Më shumë informacion:
www.sandberg.al

SANDBERG A/S · BREGNERØDVEJ 133D · 3460 BIRKERØD · DANIMARKË · CVR/VAT: DK14569596 · sandberg.al

                               1 / 2

https://sandberg.al
https://www.facebook.com/Sandberg.world/
https://x.com/sandberg_it
https://sandberg.al
https://sandberg.al


 Sandberg Survivor Torch for AAA battery

 Specifikimet
LED: 3W 300 Lumen
Working time: Up to 5 hours (Low mode)
High mode: 300 Lumen
Low mode: 150 Lumen
3 light modes: Strong, low, hazard flash
Telescopic zoom mode
Rubber enforced aluminum body
Water resistant

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Survivor Torch for 3 x AAA battery
(batteries are not included)

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/421-07

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 13.50 14.00
Gjerësi (cm) 3.80 4.60
Thellësi (cm) 3.80 4.60
Peshë (g) 185.00 245.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/survivor-torch-for-aaa-battery
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